

Årsredovisning för

Flux AB

556444-9824

FLUX

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

| | |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 1-3 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5-6 |
| Noter | 7-9 |
| Underskrifter | 10 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Flux AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-20. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-02-20



Mats Bruér

cb
/9h

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flux AB, 556444-9824 får härmed avge årsredovisning för 2024.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Flux designar och tillverkar belysningsarmaturer, samt marknadsför och säljer armaturer från europeiska tillverkare. De armaturer vi tillverkar i vår egen fabrik i Täby säljs främst i Sverige och exporteras också i begränsad omfattning inom EU. Armaturerna är väldesignade och av hög kvalitet och används i offentlig miljö, både inomhus och utomhus.

Det egenproducerade sortimentet stod för ca 50% av omsättningen 2024. Tillverkningen sker i Täby, 30 km norr om centrala Stockholm.

Försäljningen ökade med ca 34% jämfört med 2023, från ca 52,3 miljoner till ca 70,1 miljoner. Omsättningsökningen berodde främst på en mycket stark tillväxt inom infrastrukturen, d v s projekt som rör gata, väg, park och infrastruktur, exempelvis GC-tunnlar och stationer för tåg och tunnelbana. En andra starkt bidragande orsak till denna kraftiga omsättningsökning var att vi hade med oss 24,5 miljoner i orderstock från 2023, som blev ett svagare år än normalt just för att flera stora projekt försköts till leverans under början av 2024.

Resultatet för 2024 blev ca + 4,5 miljoner kr före bokslutsdispositioner.
Efter bokslutsdispositioner + 3 261 461 kr.

Våra kunders och föreskrivarnas positiva bild av Flux som leverantör förstärktes ytterligare under 2024 och framför allt har vi gjort strategiskt viktiga framsteg i södra och västra Sverige, då vi under 2024 rekryterade en säljare baserad i Göteborg. Detta möjliggör också en mer effektiv kundbearbetning för den säljare som redan är etablerad i södra Sverige.

Flux ökade sin personalstyrka med 4 tjänstemän under 2024: två säljare, en konstruktör och en teknisk support. Vi anställde också ytterligare en montör.

Väsentliga händelser under äkensårsåret

Marknadsföring

De nya produktfamiljer som lanserades under 2024 har fått ett mycket gott mottagande på marknaden och både blivit föreskrivna och även levererade till projekt som vi har låtit fotografera och presentera i våra sociala medier, vilket marknadsmässigt kommer att hjälpa oss mycket under det kommande årets produkt/projektpresentationer.

Efter sommaren lanserade vi en uppdaterad hemsida i samarbete med vår byrå nkel Kommunikation. Uppdateringen innebär en modern layout och en tydligare struktur samt ger oss ökade möjligheter att mer aktivt arbeta med SEO och att följa uppsatta KPI:er. I samband med lanseringen bytte vi konsult för den digitala marknadsföringen på plattformar som Google och LinkedIn och har nu alla sådana tjänster samlade hos vår kommunikationsbyrå.

Under hela året var vi fortsatt aktiva på sociala medier, med fokus på LinkedIn och Facebook. Mot slutet av året började vi se de positiva effekterna av den mer effektiva annonseringen på Google Ads och LinkedIn, med ett ökat följjarantal och större uppmärksamhet i våra olika kanaler.

Vi publicerade ett stort antal projektnyheter på hemsidan och i de digitala kanalerna, en

Handwritten signature
17/11

2025022107245

marknadsaktivitet som både ger oss nya projekt och nöjda kunder, samt ofta leder till notiser i olika branschtidningar.

En stor satsning gjordes även på rörligt material, producerat av vår egen marknadsavdelning. Vi arbetar också alltmer med olika AI-plattformar för en mer effektiv marknadsföring, både när det research, bildhantering och framtagandet av presentationsmaterial till säljarna.

Som mer traditionell marknadsföring har vi haft helsidesannonser i varje nummer av vår branschtidning Ljuskultur, samt några annonser i andra facktidningar. Dessa annonser bygger på professionella bilder från våra högprofilprojekt.

Försäljning

Den bästa försäljningsutvecklingen under 2024 utgjordes av egenproducerade armaturer och tradingprodukter för infrastrukturprojekt.

Fördelningen av sålda produkter för utomhus- respektive inomhusbruk var ca 55/45. Gällande Flux egenproducerade sortiment så hade vi ett stort fokus på att utveckla nya produkter för utomhus- och infrastrukturprojekt samt för kontorssektorn, där vi förväntar oss att den negativa trenden bryts i samband med att räntorna börjat sjunka. Vi gjorde avsevärda verktygsinvesteringar i dessa kommande produkter, som ska lanseras under 2025.

Försäljningen inom återbruksprojekt var det enda segmentet där vi inte nådde våra mål. Orsaken är att beställarna inte har varit medvetna om kostnadernas storlek och/eller att hyresgästen respektive fastighetsägaren uppfattar det som att den andra parten ska ta kostnaderna i dessa projekt. Fastighetsägaren anser att det är en underhållsfråga som faller på hyresgästen, medan hyresgästen anser att fastighetsägaren ska tillhandahålla en ny eller återbrukad belysningsinstallation när armaturer måste bytas ut eller byggas om då de inte längre går att underhålla p g a utfasningen av ljuskällor som innehåller kvicksilver.

Ledningsgruppen har haft ett starkt fokus på förbättringsarbete och målstyrt arbete för att synliggöra målen inom organisationens olika delar och ta fram konkreta handlingsplaner. Nya och förbättrade rutiner har implementerats genom hela organisationen.

Framtiden

De huvudsakliga målsättningarna för Flux år 2025 är att nå omsättningen 70 miljoner och att ha en god lönsamhet och likviditet samt att färdigställa två nya produktfamiljer. Orsaken till att vi inte förväntar oss någon omsättningsökning är att vi för år 2025 inte gick in med en lika stor orderstock som 2024 utan den var mer normal storleksmässigt.

För 2025 kommer Flux ha fortsatt fokus på att utveckla organisationen och anställa fler kompetenta medarbetare både inom säljavdelningen och konstruktionsavdelningen för att säkerställa tillväxt 2026 och framåt. Flux behöver de kommande åren planera för det generationsskifte som kommer att ske omkring år 2030, då flera kollegor med stor sannolikhet kommer att vilja gå i pension.

Under hösten så har den svenska reporäntan sjunkit och nu kan vi se att beläggningsnivån för teknikkonsulterna förbättrats avsevärt. Detta kommer inte att leda till någon väsentlig omsättningsökning redan under innevarande år eftersom de projekt vi levererar till i allmänhet löper under längre tider, så vi förväntar oss att se den ökningen först år 2026.

Vi ser en stor tillväxtpotential för egenproducerade utomhusarmaturer under 2026 samt för våra tradingleverantörer av utomhuslösningar, såsom Eclatec och Tehomet. Läget inom kontorssektorn kommer att förbättras under 2025, främst inom ombyggnation och återbruk. Troligen slår detta igenom ordentligt omsättningsmässigt först under 2026. Nybyggnation av bostäder, kontor och handel tror vi också kommer igång under 2026 och merparten av våra leveranser till dessa segment kommer troligen ske året efter.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kkr 2021 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|----------------------|
| Nettoomsättning | 70 139 | 52 276 | 59 540 | 48 693 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 491 | -597 | 6 226 | 4 177 |
| Balansomslutning | 39 957 | 31 987 | 32 972 | 28 473 |
| Soliditet, % | 69,6 | 79,2 | 79,4 | 76,4 |

Eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|------------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|
| Vid årets början | 100 000 | 20 000 | 20 642 079 | 482 358 |
| Utdelning | | | -1 000 000 | |
| Disposition enligt årsstämmobeslut | | | 482 358 | -482 358 |
| Årets resultat | | | | 2 493 702 |
| Vid årets slut | 100 000 | 20 000 | 20 124 437 | 2 493 702 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|-------------------------------------------------------|-------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: | |
| balanserat resultat | 20 124 437 |
| årets resultat | 2 493 702 |
| Totalt | 22 618 139 |
| disponeras så att i ny räkning överförs | |
| balanseras i ny räkning | 22 618 139 |
| Summa | 22 618 139 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2025022107247

Handwritten initials/signature

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01- 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01- 2023-12-31</i> |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 70 138 848 | 52 275 706 |
| Övriga rörelseintäkter | | 668 776 | 448 615 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 70 807 624 | 52 724 321 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handels- och råvaror | | -31 885 601 | -22 821 425 |
| Övriga externa kostnader | | -10 573 314 | -11 812 539 |
| Personalkostnader | 1 | -22 938 275 | -18 148 820 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -638 211 | -669 055 |
| Övriga rörelsekostnader | | -530 214 | -8 302 |
| Summa rörelsekostnader | | -66 565 615 | -53 460 141 |
| Rörelseresultat | | 4 242 009 | -735 820 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 250 192 | 140 259 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -740 | -1 454 |
| Summa finansiella poster | | 249 452 | 138 805 |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 491 461 | -597 015 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -1 230 000 | 1 300 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | - | 17 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 230 000 | 1 317 000 |
| Resultat före skatt | | 3 261 461 | 719 985 |
| Skatt på årets resultat | | -767 759 | -237 627 |
| Årets resultat | | 2 493 702 | 482 358 |

2025022107248

MA
MB

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|-----|------------|------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 2 | 482 246 | 413 021 |
| Inventarier | 2 | 1 077 706 | 1 346 689 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 559 952 | 1 759 710 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 559 952 | 1 759 710 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 13 869 422 | 15 163 896 |
| Förskott till leverantörer | | 187 337 | 244 735 |
| Summa varulager | | 14 056 759 | 15 408 631 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 10 993 922 | 5 298 575 |
| Övriga fordringar | | 444 786 | 1 483 265 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 109 032 | 1 259 398 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 12 547 740 | 8 041 238 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 11 792 863 | 6 777 330 |
| Summa kassa och bank | | 11 792 863 | 6 777 330 |
| Summa omsättningstillgångar | | 38 397 362 | 30 227 199 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 39 957 314 | 31 986 909 |

2025022107249

AB

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|-----|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital (1000 aktier) | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 20 124 437 | 20 642 080 |
| Årets resultat | | 2 493 702 | 482 358 |
| Summa fritt eget kapital | | 22 618 139 | 21 124 438 |
| Summa eget kapital | | 22 738 139 | 21 244 438 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | | 6 100 000 | 4 870 000 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 268 000 | 268 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 6 368 000 | 5 138 000 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Förskott från kunder | | 1 505 547 | 31 518 |
| Leverantörsskulder | | 4 401 028 | 2 155 925 |
| Skatteskulder | | 196 429 | 293 171 |
| Övriga skulder | | 3 355 146 | 1 795 907 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 393 025 | 1 327 950 |
| Summa kortfristiga skulder | | 10 851 175 | 5 604 471 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 39 957 314 | 31 986 909 |

2025022107250

U
113

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i> | <i>% per år</i> |
|----------------------------------------|-----------------|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Inventarier | 20-33 |
| -Förbättringsutgifter annans fastighet | 5 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Kassa- och bankmedel i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Varulager

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

MA
/AB

2025022107251

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i> | | |
| Företagsinteckningar | 11 300 000 | 11 300 000 |
| Summa ställda säkerheter | 11 300 000 | 11 300 000 |

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|---------------|---------------------------|---------------------------|
| Män | 18 | 15 |
| Kvinnor | 6 | 5 |
| Totalt | 24 | 20 |

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Löner och andra ersättningar: | 13 828 431 | 11 086 588 |
| Summa | 13 828 431 | 11 086 588 |
| Sociala kostnader (varav pensionskostnader) | 7 542 759 (2 415 125) | 6 233 207 (2 018 144) |
| Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 21 371 190 | 17 319 795 |

2025022107252

Not 2 Inventarier/Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Ackumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 6 200 755 | 5 856 465 |
| -Nyanskaffningar | 481 104 | 344 290 |
| -Avyttringar och utrangeringar | -275 253 | |
| Vid årets slut | 6 406 606 | 6 200 755 |
| Ackumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -4 441 046 | -3 820 589 |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | 232 603 | |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -638 211 | -620 457 |
| Vid årets slut | -4 846 654 | -4 441 046 |
| Redovisat värde vid årets slut | 1 559 952 | 1 759 709 |

2025022107253

Mh

Underskrifter

Täby 2025-02-20

Mats Bruér



Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-20



Henrik Ahlstedt
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025022107254



Ekonomi
konsulterna
